PFARREXPOSITUR SEIBERSDORF

ACHTUNG: Wegen der Zusammenlegung der 3 Pfarreien konnen die Gottesdienst-Termine
nicht exakt im Vorhinein festgelegt werden. Bitte unbedingt den Pfarrbrief einsehen!

Lektorenplan fiir die Zeit vom 01.01.25 bis 30.06.25

Mittwoch (Neujahr)
Sonntag

Montag (HI. 3 Kdénige)
Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag (Lichtmess)
Sonntag
Samstag (Fam.GD)

Samstag
Aschermittwoch
Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag (Fastensuppe)

Sonntag (KSRK)
Palmsonntag
Palmsonntag
Griindonnerstag
Karfreitag
Karfreitag
Osternacht
Osternacht
Ostersonntag
Ostermontag
Dienstag (TdeA)
Sonntag

Sonntag
Florianifeier
Sonntag (Fam.GD)
Sonntag

Samstag

Samstag

Christi Himmelfahrt

Sonntag
Pfingstsonntag
Pfingstmontag
Samstag
Fronleichnam (Proz.)
Sonntag

Sonntag

01.01.25
05.01.25
06.01.25
11.01.25
18.01.25
26.01.25

02.02.25
09.02.25
15.02.25

01.03.25
05.03.25
09.03.25
15.03.25
23.03.25
29.03.25

06.04.25
13.04.25
13.04.25
17.04.25
18.04.25
18.04.25
19.04.25
19.04.25
20.04.25
21.04.25
22.04.25
27.04.25

04.05.25
09.05.25
11.05.25
18.05.25
24.05.25
24.05.25
29.05.25

01.06.25
08.06.25
09.06.25
14.06.25
19.06.25
22.06.25
29.06.25

17:00
9:45
8:30

18:00

18:00
8:30

8:30
8:30
18:00

18:00
17:00
8:30
18:00
8:30
18:00

8:30
8:30
8:30
19:00
15:00
15:00
20:00
20:00
8:30
9:45
14:00-18:00
9:45

8:30
19:00
9:45
8:30
10:00
19:00
9:45

9:45
9:45
9:45
19:00
19:00

8:30

Brigitte

gem. GD Kirchdorf
Gerti

Helga

Hannah

Carina

Christina
Marianne
Julia

Rainer
Hannah
Ines
Manfred H.
Gerti
Helga

Gerhard

Manfred P.
Markus

gem. GD Kirchdorf
Christiane

Kurt

Brigitte

Christiane

Rainer

gem. GD Julbach
Tag der ewigen Anbetung
gem. GD Kirchdorf

Fullwaschung

Marianne

Manfred P.
Christina

Carina
Erstkommunion
Manfred H.

gem. GD Kirchdorf

gem. GD Julbach
gem. GD Kirchdorf
Julia

Markus

Gerhard

kein GD (Dorffest)
Ines

Die aktuellen Anfangszeiten sind dem Pfarrbrief zu enthehmen.

Bei Verhinderung bitte rechtzeitig einen Ersatz-Lektor informieren.

Die Lesung kann vor Kirchenbeginn in der Sakristei durchgelesen werden. Ob die 1. oder 2. Lesung
vorgetragen werden soll, ist mit dem jeweiligen Priester abzustimmen.

Fir die Aufstellung des nachsten Lektorenplans (01.07.25 - 31.12.25) bitte ich, Winsche und Anregungen

rechtzeitig anzumelden

gez.
Kurt Eckardt



